
Informace, která se týká vstupu v platnost rozhodnutí Rady přidružení EU–Rumunsko č. 3/2005 ze
dne 5. července 2005 o zlepšení právní úpravy obchodování se zpracovanými zemědělskými

produkty, stanovené v protokolu 3 k Evropské dohodě

Rozhodnutí č. 3/2005 o zlepšení právní úpravy obchodování se zpracovanými zemědělskými produkty,
stanovené v protokolu 3 k Evropské dohodě, které přijala Rada přidružení EU–Rumunsko dne 5. července
2005, vstoupilo v platnost dne 1. prosince 2005, přičemž oznámení, jež se týkala dokončení postupů
stanovených v článku 5 uvedeného rozhodnutí, byla učiněna ke dni 23. listopadu 2005.

Zúčastněné strany se upozorňují na skutečnost, že nařízení Komise (ES) č. 1520/2000, na které odkazuje
5. bod odůvodnění a článek 2 rozhodnutí č. 3/2005, bylo mezitím zrušeno nařízením Komise (ES)
č. 1043/2005 (1), které vstoupilo v platnost dne 8. července 2005. V souladu s článkem 57 nařízení (ES)
č. 1043/2005 se odkazy na nařízení (ES) č. 1520/2000 považují za odkazy k nařízení (ES) č. 1043/2005.

CS10.12.2005 Úřední věstník Evropské unie L 324/63

(1) Uř. věst. L 172, 5.7.2005, s. 24.


